
 

 

                                   
      
      D.D. n.             del  
                                                         Prot. n.  
 

Tit./Cl.: I/13                                       
Oggetto: Elezioni della rappresentanza dei dottorandi nel Collegio di Dottorato di 

Ricerca in Ingegneria Industriale e dell’Informazione - 37, 38 e 39 ciclo - 
Proclamazione eletti. 

   Allegati n. 0 
IL DIRETTORE 

   
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “L. Vanvitelli”, emanato 
con D.R. 645 del 17.10.2016, in vigore dal 23.11.2016; 
 
VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con D.R. n. 526 del 
24.07.2017, modificato con i DD.RR. n. 903 del 06.11.2018, n. 362 del 15.04.2019 
e n. 329 del 06.05.2020; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo di Disciplina del Dottorato di Ricerca, modificato 
con D.R. n. 602 del 04.07.2023 (adeguamento al D.M. 226/2021);  
 
VISTO il D.D. n. 59/2024, prot. n. 25694 del 09.02.2024, con cui sono state indette 
le elezioni della rappresentanza dei dottorandi nel Collegio di Dottorato di Ricerca 
in Ingegneria Industriale e dell’Informazione - 37, 38 e 39 ciclo; 
 
VISTO il verbale della Commissione Elettorale del 28.03.2024;  
 
CONSTATATA la regolarità degli atti; 
 
VISTI gli artt. 11 e 101 del Regolamento Elettorale;  

 
DECRETA 

 
Per i motivi di cui alle premesse: 

 
Art. 1 - Sono proclamati eletti i seguenti rappresentanti in seno al Collegio di 
Dottorato di Ricerca in Ingegneria Industriale e dell’Informazione - 37, 38 e 39 
ciclo: 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

37° ciclo DRIII                                                        Totale 

1 D129126 Aversano  Antonio 7 

2 D129106 Dima  Roberto 1 

38° ciclo DRIII                                                   Totale 

1 D14721 Vallifuoco Raffaele 2 

2 D14715 Munno Mario 1 

3 D14709 Cardilicchio Antimo 1 

4 D14714 Iodice Claudio 1 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Art. 2 - Il presente decreto sarà pubblicato sul sito internet del Dipartimento e 
all’Albo on-line di Ateneo. 

 

        Il Direttore del Dipartimento 
       prof. Alessandro Mandolini 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
mp 

 
 

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento: 
Segreteria Amministrativa del Dipartimento di Ingegneria  
Sede: via Roma n. 29, Aversa 
Responsabile del procedimento: SAD dott. Massimo Manna. 

 

39° ciclo DRIII                                                  Totale 

1 D14737 De Rosa  Maria 6 

2 D14733 Glorioso Antimo 5 

3 D14731 Picariello Michele 2 

4 D14746 Rahman Ihsan Ur 1 

5 D14730 De Simone Marco 1 

7 D14732 Pennacchio  Olga 1 


		2024-04-04T18:33:37+0200
	IT
	Alessandro Mandolini




